
Uchwała   Nr  7 
Gminnej Komisji Wyborczej w Wiskitkach 

z dnia 21 października 2014 r. 
 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.. 
 
 
 
 Na podstawie art. 182 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 sierpnia 2014 roku w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw, i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast(Dz. U. z 2014 r., poz. 1134), Gminna Komisja Wyborcza uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Do przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów stanowiących jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się 
obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku Nr 1 do Uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

                                                 Przewodniczący 
                                                                                 Gminnej Komisji Wyborczej 

                                     /-/ Wiesława Alicja Zdunek 
 
 
 
 



                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 7 
                                                                                       Gminnej Komisji Wyborczej w Wiskitkach 

  z dnia 21 października 2014 r.  
 
 
 

 
I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1   

Siedziba: Świetlica Wiejska, Stare Kozłowice 145 
    

1. Adamczyk Elżbieta Wioletta, zam. Wiskitki 
2. Knińska Anna Julia, zam. Stare Kozłowice 
3. Maciejewska Marzena, zam. Czerwona Niwa –Parcel 
4. Rdest Ewa, zam. Działki 
5. Śmigiera Agnieszka Marzena, zam. Nowe Kozłowice 
6. Tęsiorowski Marek Tadeusz, zam. Wiskitki 
7. Waliszewska Magdalena Żaneta, zam. Wiskitki 
8. Wiśniewska Wanda, zam. Wiskitki 
9. Żukowska Agnieszka, zam. Miedniewice 

 
  

 
II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  

Siedziba: Ochotnicza Straż Pożarna, Nowe Kozłowice 17 
 
 

1. Królewski Mateusz Damian, zam. Jesionka 
2. Smoliński Krzysztof, zam. Wiskitki 
3. Staniak Teresa Danuta, zam. Jesionka 
4. Strzelczyk Magdalena, zam. Miedniewice 
5. Tęsiorowska Maria Jadwiga, zam. Wiskitki 
6. Tęsiorowski Jarosław Stanisław, zam. Wiskitki 
7. Tondera Michał, zam. Oryszew-Osada 
8. Wylot Anna, zam. Wiskitki 
9. Zielińska Dorota Józefa, zam. Nowe Kozłowice 
 
 

III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  
Siedziba: Ochotnicza Straż Pożarna, Jesionka, ul. Aleja Partyzantów 22 
 
 

1. Gajek Marcin Waldemar, zam. Łubno 
2. Jankowska Teresa Bożena, zam. Jesionka 
3. Patynowska Angelika Paulina, zam. Jesionka 
4. Stolarska Magdalena Monika, zam. Łubno 
5. Śmigiera Magdalena, zam. Kamionka 
6. Tytek Agnieszka, zam. Wiskitki 



7. Wawrzyniak Paulina Milena, zam. Nowy Drzewicz 
8. Wójcicka Natalia Anna, zam. Franciszków 
9. Ziąbska Milena Dorota, zam. Jesionka 
 
 
 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  
Siedziba: Szkoła Podstawowa, Franciszków, ul. Dębowa 49 

 
1. Ambrożewicz-Dylewska Ewa, zam. Franciszków 
2. Gajda Matylda Małgorzata, zam. Franciszków 
3. Gruszczyńska Marzena, zam. Żyrardów 
4. Jackowski Rafał, zam. Nowe Kozłowice 
5. Kamińska Ewelina Małgorzata, zam. Jesionka 
6. Kolińska Beata, zam. Prościeniec 
7. Szczepaniak Mariusz Sylwester, zam. Jesionka 
8. Tkacz Kamil Paweł, zam. Wiskitki 
9. Wargocka Krystyna Bożena, zam. Wiskitki 

 
 
 

V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  
     Siedziba: Szkoła Podstawowa, Guzów-Osada, ul. Rodu Łubieńskich 2 

 
1. Banasiak Dominika Malwina, zam. Aleksandrów 
2. Dębski Tomasz, zam. Guzów-Osada 
3. Dymkowska Marta, zam. Guzów-Osada 
4. Jackowska Małgorzata Elżbieta, zam. Nowe Kozłowice 
5.  Kałęcki Jakub Przemysław, zam. Czerwona Niwa-Parcel 
6. Maksymów Agnieszka, zam. Guzów 
7. Sękulska Krystyna, zam. Wiskitki 
8. Szostek Barbara Anna, zam. Guzów-Osada 
9. Ziąbska Bożena, zam. Popielarnia 
 

VI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  
Siedziba: Szkoła Podstawowa, Miedniewice 86 
 

1. Błaszczyk Danuta, zam. Wiskitki 
2. Kowalska Wanda, zam. Franciszków 
3. Langa Ewa Anna, zam. Kamionka 
4. Mrówka Izabela Urszula, zam. Miedniewice 
5. Nowakowski Leszek, zam. Popielarnia 
6. Piekarski Maciej, zam. Hipolitów 
7. Smolarek Anna Katarzyna, zam. Franciszków 
8. Sydry Elżbieta, zam. Miedniewice 
9. Urbaniak Janusz Piotr, zam. Jesionka 

 



VII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 
Siedziba: VITA-MED. Sp. z o. o. Oryszew-Osada 15  
 

1. Baczyńska Renata, zam. Nowy Oryszew 
2. Bąk Aneta Aleksandra, zam. Wiskitki 
3. Kozłowska Bożena, zam. Humin 
4. Matusiak Karolina Aneta, zam. Podoryszew 
5. Osuchowska Beata Izabela, zam. Stare Kozłowice 
6. Pacholska Agnieszka, zam. Wiskitki 
7. Pyrek Hanna, zam. Oryszew-Osada 
8. Szczepanik Marika, zam. Cyganka 
9. Ulińska Teresa Małgorzata, zam. Czerwona Niwa- Parcel 

 
 

VIII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 
Siedziba: Szkoła Podstawowa Wiskitki, ul. Plac Wolności 34 

 
1. Cieślak Maria, zam. Wiskitki 
2. Domański Paweł Tomasz, zam. Wiskitki 
3. Kubańska-Gipsiak Bożenna Jadwiga, zam. Działki 
4. Kaźmierczuk Bożena, zam. Wiskitki 
5. Mechecka Katarzyna Justyna, zam. Wiskitki 
6. Pęśko Ewa Anna, zam. Guzów – Osada 
7. Rydel Mariola Agnieszka, zam. Wiskitki 
8. Topolska Agnieszka Mariola, zam. Działki 
9. Zielińska Ewelina Agnieszka, zam. Nowa Wieś 
 

 
IX. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

Siedziba: Urząd Gminy Wiskitki, ul. Kościuszki 1 
 
 

1. Basior Halina, zam. Wiskitki 
2. Dylewski Adam Karol, zam. Franciszków 
3. Jakubowska Anna, zam. Wiskitki 
4. Jurczewski Dariusz Karol, zam. Sokule 
5. Klingbeil Dorota, zam. Aleksandrów 
6. Kubis Bogdan, zam. Wiskitki 
7. Mrówka Bartłomiej, zam. Miedniewice 
8. Staszewska Danuta, zam. Wiskitki 
9. Stolarska Anna, zam. Wiskitki 

 
 

 


